平成 23 年３月 12 日

各    位
 会 社 名 アイ・ケイ・ケイ株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 金子 和斗志

           (大証JASDAQ コード番号：2198)

 問 合 せ 先 取締役管理本部長 登田 朗

 Ｔ Ｅ Ｌ  050－3539－1122

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成23年３月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災された皆

様に心よりお見舞い申し上げます。地震による当社グループへの影響について、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 被害の状況について

当社グループの１店舗において、出席者の状況及び施設の状況を勘案し、挙式披露宴の延期

を頂いている状況であります。なお、地震による被害は軽微であり、早期復旧を見込んでおり

ます。

２． 業績への影響について

   この度の地震が当社グループの業績に及ぼす影響は、現在調査中であり、詳細が明らかにな

った時点で速やかにお知らせいたします。

以 上